
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от ^3. № •

станица Динская
\.

О направлении 
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 22.08.2023г. 
№01-20/3813, приказываю:

1. Заведующим ДОО № 2,3,9,13,25,29,37,44 направить на бюджетные очно­
заочные с использованием дистанционных образовательных технологии 
курсы повышения квалификации для музыкальных руководителей ДОО по 
теме: «Образовательный потенциал системно-деятельностного подхода в 
практике педагогических работников дошкольной образовательной 
организации» в объеме 72 часа с 16 октября по 26 октября 2023 года в г. 
Краснодар (Приложение 1)
Регламент проведения ДПП ПК:
16 октября - 17 октября - очное обучение
18 октября-20 октября- дистанционное обучение
23-26 октября 2023 г. - очное обучение

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника
МКУЦПО Савину Е.В.

М.А. Ежкова



Приложение 1
к приказу

УО от 03.10.2023 №202-к

Список музыкальных руководителей ДОО 
на бюджетные очно-заочные курсы повышения квалификации 

с 16 октября по 26 октября 2023 года в г. Краснодар 
по теме: «Образовательный потенциал системно-деятельностного подхода 

в практике педагогических работников ДОО»

1. Владимирова Е.В., музыкальный руководитель МАДОУ №2
2. Ткачева Н.В., музыкальный руководитель МАДОУ №3
3. Колесникова Н.Н., музыкальный руководитель МАДОУ №3
4. Осипова Е.В., музыкальный руководитель МАДОУ №9
5. Ляшко Д.А., музыкальный руководитель БДОУ №13
6. Иванова И.И., музыкальный руководитель МАДОУ №25
7. Мурадова Г.М., музыкальный руководитель МАДОУ №29
8. Скрябина И.Ю., музыкальный руководитель МАДОУ №29
9. Кинзебаева С.С., музыкальный руководитель МАДОУ №29
10. Навозина Г.П., музыкальный руководитель МАДОУ №37
11. Кобзева В.А., музыкальный руководитель МАДОУ №37
12. Бельмас И.Г., музыкальный руководитель МАДОУ №37
13. Григорьева А.И., музыкальный руководитель МАДОУ №44


